
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 7225 - 15 de Janeiro de 2025
ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO 04-2025

Espécie: Contrato Administrativo nº 04-2025
Contratada: ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA EPP 

CNPJ: 11.779.005/0001-80 
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  Contratação de empresa especializada para  a  prestação  de  serviços  de
publicações na forma eletrônica, de extratos de editais de procedimentos licitatórios e
demais publicações oficiais, em jornal diário de grande circulação no estado do Espírito
Santo, sob demanda, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência 
Data de Assinatura: 13 de janeiro de 2025
Valor: R$ 4.888,00 (quatro mil, oitocentos e oitenta e oito reais) para o período de 12
meses. 
Dotação: 3.3.90.36.99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA 

3.3.90.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL 
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Marcia Cristina Araújo Penna   (Representante legal da contratada)
Processo:   24249/2024 

Dispensa eletrônica 01/2025, Lei 14.133/21

Referência PNCP: 31723265000141-1-000001/2025 

Referência CIDADEES: 2025.016L0200001.09.0002 

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de janeiro de 2025.

Alexandre Valdo Maitan

PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370032003500310034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 A
LE

XA
N

D
R

E 
VA

LD
O

M
AI

TA
N

:0
24

59
50

07
93

 D
at

a:
 1

4/
01

/2
02

5 
11

:2
3:

52

  63


